- 1 -

輪之内町教育委員会第１回定例会【概要】

日 時 令和３年４月１日（木） 午後５時30分 開議

場 所 輪之内町立図書館 ２階会議室

議 事 日 程

１ 開会（開議）宣言

日程第１ 会期について

日程第２ 会議録署名委員の指名について

日程第３ 教育長職務代理者の指名について

日程第４ 報告事項

○教育長報告

○教育委員報告

日程第５ その他

○その他

１ 閉会宣言

会議に付した事項 議事日程に同じ

出席者 教 育 長 箕 浦 靖 男

(教育委員)

教育長職務代理者 田 中 俊 弘

委 員 市 橋 修

委 員 市 橋 肇

委 員 浅 野 千代子

(出席職員職氏名)

教 育 課 長 野 村 みどり

教育課まちづくりリーダー 松 井 均

主 任 指 導 主 事 北 嶋 盛 久

主 任 指 導 主 事 加 納 隆 生

- 2 -

開 会 (午後５時30分)

１ 開会宣言

日程第１ 会期について 本日１日限り

日程第２ 会議録署名委員の指名について 市橋修委員を指名

日程第４ 教育長職務代理者の指名について 田中俊弘委員を指名

日程第５ 報告事項

◎教育長報告

○箕浦教育長報告

・令和３年度に向けて

・令和３年度 輪之内町小中学校教職員の人事異動

質疑：関連質疑あり

○野村教育課長報告

・教育課の事務分掌について

質疑：関連質疑あり

○松井教育課調査官

・令和２年度 県費・町費・地域学校協働活動・教育支援体制整備事

業に係る報償費関係の人員配置について

質疑：関連質疑あり

○加納主任指導主事報告

・教員の研修について

・教職員の一覧表にいて

◎教育委員報告 なし

日程第６ その他

○その他 なし

１ 閉会宣言

閉 会 (午後５時54分)